[image: ]ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___.___.2022 г.                         г. Москва                                          №_______

Об именных стипендиях РОСПРОФЖЕЛ

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Программой действий Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) на период 2021-2025 г., постановлением Президиума Профсоюза «О реализации молодежной политики РОСПРОФЖЕЛ» № 43.26 от 01 декабря 2021 года, Президиум Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об именных стипендиях РОСПРОФЖЕЛ (Приложение № 1).
2. Председателям  Дорпрофжел в срок до 1 августа представить в Сектор молодежной политики Департамента социального развития Аппарата ЦК РОСПРОФЖЕЛ представления на назначение стипендий.
3. Департаменту социального развития Аппарата ЦК Профсоюза (Яхиен О.В.) в срок до 15 августа подготовить проект постановления об утверждении списка стипендиатов на основании представленных ходатайств.
4. Считать утратившим силу Положение об именных стипендиях Центрального комитета Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей, утвержденное Постановлением Президиума Профсоюза «Об именных стипендиях Центрального комитета Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей» № 9.18 от 26 июля 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Профсоюза Бурову Н.В.

Председатель Профсоюза		                 	                          С.И. Черногаев

 (
Электронная подпись: Черногаев Сергей Иванович, РОСПРОФЖЕЛ, Руководство, Председатель Профсоюза
№ 9.34 от 13.07.2022 03971F14017EAE54A5443711C6FA5CD145
)
image1.jpeg
Poccuitckuin npodeccoHanbHbii CO3 XXeNe3HOA0POXHUKOR
1 TpaHcnopTHbIx ctpouTenein (POCTMPOMXKE/T)